
UCHWAŁA NR 99/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
 
w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 9 wraz z pomieszczeniami przynależnymi, 
stanowiącego własność Gminy Miasta Toruń wchodzącego w skład nieruchomości 
budynkowej położonej w Toruniu przy Przedzamcze 20 / Wielkie Garbary 23. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 9 wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi o łącznej powierzchni 66,64 m2, stanowiącego własność Gminy Miasta Toruń, 
usytuowanego  na poddaszu budynku mieszkalnego wielorodzinnego posadowionego 
w Toruniu przy ul. Przedzamcze 20 / Wielkie Garbary 23, na nieruchomości oznaczonej 
geodezyjnie numerem działki 1 o powierzchni 0,0409 ha, w obrębie nr 17, zapisanej w księdze 
wieczystej KW Nr TO1T/00000469/5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 
w 6664/150105 części wspólnych budynku i urządzeń nie służących wyłącznie do korzystania 
przez właścicieli lokali oraz we własności gruntu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270 i poz. 492. 


